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Valtuutettu Heikki Nivala on toimittanut Kemijärven kaupungille 
ilmoitusasian. Ilmoitusasia alla. 
 
”Tiedoksi Kemijärven kaupunginvaltuustolle 
 
Valtuutettu Aulikki Imporanta väitti virheellisesti 28.4.2025 järjestetyssä 
Kemijärven kaupunginvaltuuston kokouksessa, että olen käsitellyt ja ollut 
päättämässä jäävinä 8. helmikuuta 2016 pidetyssä kaupunginhallituksen 
kokouksessa Kemijärven Kehitys Oy:lle annettua omistajanohjausta. 
Edellä mainittu omistajanohjaus käsiteltiin kyseessä olevassa hallituksen 
kokouksen pykälässä 48 otsikolla ”§48 Kemijärven Kehitys Oy:n ohjeistus 
tulevaan toimintaan liittyvissä asioissa”  
 
Imporannan väite on tallentunut 28.4.2025 järjestetyn kokouksen Youtube 
striimitallenteessa kohdassa 1 tunti 3 minuuttia 40 sekuntia. 
Kokouksessa Imporanta väitti, alla sitaatti Imporannan puheesta;  
”Sitten ku siinä on sanottu, että siinä on jäävännyt ittesä ja mulla on 
virallinen pöytäkirja, jonka toimihenkilö (Aune Kumpula) on toimittanut 
minulle ja siinä ei ole yhtään jääväystä.” 
 
Tämän tiedoksiannon liitteenä on 8. helmikuuta.2016 järjestetyn 
kaupunginhallituksen kokouksen pöytäkirja, jonka mukaan olen poistunut 
kyseessä olevasta kokouksesta pykälän 41 käsittelyn jälkeen ja se on 
merkitty pöytäkirjaan seuraavasti, ”Heikki Nivala poistui kokouksesta klo 
18.55.” 
 
Jääväystä on käsitelty myös erityistilintarkastuksen loppuraportissa I sivulla 
38 seuraavasti; 
”Kaupunginhallituksen kokouspöytäkirjamerkintöjen mukaan Heikki Nivala 
on poistunut 8. helmikuuta.2016 pidetystä kokouksesta ennen Kemijärven 
Kehitykseen liittyvän asian käsittelyä.” 
 
Valtuutettu Imporanta on tehnyt samasta asiasta Lapin poliisille 
selvityspyynnön. Poliisi on tutkinut asian ja todennut, että rikosta ei ole 
tapahtunut ja päättänyt tutkinnan.  
 
Kemijärvellä 20.5.2025 
Heikki Nivala 
kaupunginvaltuutettu” 
 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 

Merkittiin tiedoksi. Kokouksen lopuksi kuultiin seuraavat 
kiitospuheenvuorot: Kemijärven yrittäjät ry, Kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja Riitta Savukoskin, valtuutettu Markku Harju, valtuutettu 
Matti Torvinen, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Juhani Tapio ja 
valtuutettu Harri Väliranta. 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.35. 

 



 


